


POS DOR NOM COGNOMS ANY CATEGORIA CLUB
1 12 MARIA GRACIA COLL CONSTANS 1968 W40 AQUADIVER-GEIEG
2 1573 MÓNICA ARDID UBED 1973 W35 U A TERRASSA
3 1595 MªCARMEN AUÑON SANZ 1972 W35 UNIO COLOMENCA
4 104 JUDIT ESTER RIBERA 1970 W35 C A MANRESA
5 180 ENCARNA GARCIA RIUS 1966 W40 C A VIC
6 79 NURI SOLER ALAY 1971 W35 C A LLORET-LA SELVA
7 1512 CRISTINA BOSCH COLL 1969 W40 GIRONA COSTA BRAVA
8 135 LAURA MARTIN ORTEGA ORTEGA 1974 W35 C A NOU BARRIS
9 100 MONTSERRAT CASOLIVA CAROD 1963 W45 C A MANRESA

10 60 PAQUITA PEREZ LEIVA 1966 W40 C A IGUALADA
11 1518 EVA MASSAGUER DALMAU 1967 W40 GIRONA COSTA BRAVA
12 164 ANA ALVAREZ GRIJALBA 1971 W35 C A SANT CELONI
13 1620 CARMEN BALLESTEROS ROSA 1967 W40 C D CALIFORNIA SPORT
14 1586 RAQUEL MEDINA MÉNDEZ 1972 W35 U A TERRASSA
15 41 OLGA ALVAREZ RUBIO 1970 W35 C A DIPUTACIO BCN
16 267 TERESA FARRIOL FARRE 1964 W45 C N SABADELL
17 251 LITA RODRIGUEZ MUÑOZ 1970 W35 C N CALDES
18 13 CARMEN PEREZ BAENA 1967 W40 ATL VILAFRANCA
19 110 MONTSERRAT VILARO SOLERA 1963 W45 C A MANRESA
20 214 SANDRA SANCHEZ,DOÑA 1974 W35 C D CALIFORNIA SPORT
21 167 PAULA SALGADO 1975 W35 C A SANT CELONI
22 1542 GABRIELA KARSESKA 1967 W40 MEDILAST
23 1646 ESTHER MONTOSA NARVAEZ 1974 W35 J A SABADELL
24 239 M. ANGELES GARCIA GARCIA-DE LA TORRE 1965 W40 C N CALDES
25 94 MONTSERRAT TARRADAS MARTINEZ 1967 W40 C A MALGRAT
26 1540 NURIA ORTIZ VAZQUEZ 1971 W35 J A SABADELL
27 1505 ROSA MARIA RUBIO ABELLA 1961 W45 G A LLUISOS
28 85 YOLANDA DOLORES GONZALEZ MIRANDA 1966 W40 C A MALGRAT
29 1585 PILAR MATINEZ CAÑERA 1969 W40 U A TERRASSA
30 120 MARIA JOSE CARRETERO GONZALVEZ 1970 W35 C A NOU BARRIS
31 189 MARIBEL DE LA CALLE 1961 W45 C CORNELLA AT
32 166 ANA GARCIA TORT 1970 W35 C A SANT CELONI
33 249 MARTA PUJOL COMAJOAN 1965 W45 C N CALDES
34 248 ELISABET PONS 1963 W45 C N CALDES
35 275 MONTSERRAT ROMAGUERA BOSCH 1966 W40 C N SABADELL
36 261 ASCENSION AMATE LOPEZ 1973 W35 C N SABADELL
37 37 ANNA GIL MARFA 1966 W40 C A CASTELLAR
38 260 MONTSERRAT CLAVERO SANCHEZ 1953 W55 C N REUS PLOM
39 193 SILVIA GIRONES BAUSA 1970 W35 C CORNELLA AT
40 117 CONSUELO BURGOS GENOVES 1961 W45 C A NOU BARRIS
41 296 YOLANDA PUESTES ZAMORA 1960 W45 FONDISTAS DOMINGO CATALAN
42 294 EULALIA LORES OTZET 1963 W45 FONDISTAS DOMINGO CATALAN
43 1564 CECILIA RUIZ MARTINEZ 1972 W35 U A BARBERA
44 276 CONSUELO RUIZ GARRIDO 1960 W45 C N SABADELL
45 1522 ISABEL SOLA ULLOD 1953 W55 GIRONA COSTA BRAVA
46 1565 MARIA FELISA RUIZ MARTINEZ 1964 W45 U A BARBERA
47 1533 MILAGROS BLANCO DE LAVERA 1958 W50 J A SABADELL
48 1597 AFRICA CAMPS NOVELLA 1973 W35 UNIO COLOMENCA
49 7 RITA MASFERRER PINTO 1957 W50 ACAV
50 136 ANTONIA MARTINEZ MARTINEZ 1946 W60 C A NOU BARRIS
51 1555 VIRGINIA GARCIA ELVIRA 1972 W35 U A BARBERA
53 130 MERCEDES IBAÑEZ MARIMON 1969 W40 C A NOU BARRIS
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POS DOR NOM COGNOMS ANY CATEGORIA CLUB

VETERA FEMENI W-35
2 1573 MÓNICA ARDID UBED 1973 W35 U A TERRASSA
3 1595 MªCARMEN AUÑON SANZ 1972 W35 UNIO COLOMENCA
4 104 JUDIT ESTER RIBERA 1970 W35 C A MANRESA
6 79 NURI SOLER ALAY 1971 W35 C A LLORET-LA SELVA
8 135 LAURA MARTIN ORTEGA ORTEGA 1974 W35 C A NOU BARRIS

12 164 ANA ALVAREZ GRIJALBA 1971 W35 C A SANT CELONI
14 1586 RAQUEL MEDINA MÉNDEZ 1972 W35 U A TERRASSA
15 41 OLGA ALVAREZ RUBIO 1970 W35 C A DIPUTACIO BCN
17 251 LITA RODRIGUEZ MUÑOZ 1970 W35 C N CALDES
20 214 SANDRA SANCHEZ,DOÑA 1974 W35 C D CALIFORNIA SPORT
23 1646 ESTHER MONTOSA NARVAEZ 1974 W35 J A SABADELL
26 1540 NURIA ORTIZ VAZQUEZ 1971 W35 J A SABADELL
30 120 MARIA JOSE CARRETERO GONZALVEZ 1970 W35 C A NOU BARRIS
32 166 ANA GARCIA TORT 1970 W35 C A SANT CELONI
36 261 ASCENSION AMATE LOPEZ 1973 W35 C N SABADELL
39 193 SILVIA GIRONES BAUSA 1970 W35 C CORNELLA AT
43 1564 CECILIA RUIZ MARTINEZ 1972 W35 U A BARBERA
48 1597 AFRICA CAMPS NOVELLA 1973 W35 UNIO COLOMENCA
51 1555 VIRGINIA GARCIA ELVIRA 1972 W35 U A BARBERA

VETERA FEMENI W-40
1 12 MARIA GRACIA COLL CONSTANS 1968 W40 AQUADIVER-GEIEG
5 180 ENCARNA GARCIA RIUS 1966 W40 C A VIC
7 1512 CRISTINA BOSCH COLL 1969 W40 GIRONA COSTA BRAVA

10 60 PAQUITA PEREZ LEIVA 1966 W40 C A IGUALADA
11 1518 EVA MASSAGUER DALMAU 1967 W40 GIRONA COSTA BRAVA
13 1620 CARMEN BALLESTEROS ROSA 1967 W40 C D CALIFORNIA SPORT
18 13 CARMEN PEREZ BAENA 1967 W40 ATL VILAFRANCA
21 167 PAULA SALGADO 1975 W35 C A SANT CELONI
22 1542 GABRIELA KARSESKA 1967 W40 MEDILAST
24 239 M. ANGELES GARCIA GARCIA-DE LA TORRE 1965 W40 C N CALDES
25 94 MONTSERRAT TARRADAS MARTINEZ 1967 W40 C A MALGRAT
28 85 YOLANDA DOLORES GONZALEZ MIRANDA 1966 W40 C A MALGRAT
29 1585 PILAR MATINEZ CAÑERA 1969 W40 U A TERRASSA
35 275 MONTSERRAT ROMAGUERA BOSCH 1966 W40 C N SABADELL
37 37 ANNA GIL MARFA 1966 W40 C A CASTELLAR
53 130 MERCEDES IBAÑEZ MARIMON 1969 W40 C A NOU BARRIS

VETERA FEMENI W-45
9 100 MONTSERRAT CASOLIVA CAROD 1963 W45 C A MANRESA

16 267 TERESA FARRIOL FARRE 1964 W45 C N SABADELL
19 110 MONTSERRAT VILARO SOLERA 1963 W45 C A MANRESA
27 1505 ROSA MARIA RUBIO ABELLA 1961 W45 G A LLUISOS
31 189 MARIBEL DE LA CALLE 1961 W45 C CORNELLA AT
33 249 MARTA PUJOL COMAJOAN 1965 W45 C N CALDES
34 248 ELISABET PONS 1963 W45 C N CALDES
40 117 CONSUELO BURGOS GENOVES 1961 W45 C A NOU BARRIS
41 296 YOLANDA PUESTES ZAMORA 1960 W45 FONDISTAS DOMINGO CATALAN
42 294 EULALIA LORES OTZET 1963 W45 FONDISTAS DOMINGO CATALAN
44 276 CONSUELO RUIZ GARRIDO 1960 W45 C N SABADELL
46 1565 MARIA FELISA RUIZ MARTINEZ 1964 W45 U A BARBERA

VETERA FEMENI W-50
47 1533 MILAGROS BLANCO DE LAVERA 1958 W50 J A SABADELL
49 7 RITA MASFERRER PINTO 1957 W50 ACAV

VETERA FEMENI W-55
38 260 MONTSERRAT CLAVERO SANCHEZ 1953 W55 C N REUS PLOM
45 1522 ISABEL SOLA ULLOD 1953 W55 GIRONA COSTA BRAVA

VETERA FEMENI W-60
50 136 ANTONIA MARTINEZ MARTINEZ 1946 W60 C A NOU BARRIS
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CAMPIONAT DE CATALUNYA VETERÀ FEMENÍ



CLASS. CLUB PUNTUACIO

1 CLUB ATLETIC MANRESA 32 4 9 19

2 UNIO ATLETICA TERRASSA 44 2 14 28

3 CLUB ATLETISME SANT CELONI 64 12 31 21

4 CLUB NATACIO CALDES 72 17 23 32

5 CLUB ATLETISME NOU BARRIS 75 8 29 38

6 CLUB NATACIO SABADELL 85 16 34 35

7 UNIO ATLETICA BARBERA 138 41 46 51

Clss. 3 memebres del equip

49 CROS DE SANT SEBASTIÀ                  Sabadell,  31 de gener de 2010
CAMPIONAT DE CATALUNYA VETERÀ MASCULÍ

Dades de classificacio presses de la general d'aque sta carrera 
CATEGORIA W-35,W-40 i W-45 ( AJUNTATS )



POS DOR NOM COGNOMS ANY CATEGORIA CLUB
1 1591 ENRIC VILA RUIZ 1969 M40 U A TERRASSA
2 204 ALBERT CABALLERO, RECIO 1974 M35 C D CALIFORNIA SPORT
3 208 JAUME DOMINGO, SOLER 1974 M35 C D CALIFORNIA SPORT
4 108 SERGI RODRIGUEZ JIMENEZ 1973 M35 C A MANRESA
5 182 FRANCESC MARSOL FONT 1972 M35 C A VIC
6 446 CARLES CASERO ROCA 1974 M35 CLUB VO2
7 1499 ALBERT LOPEZ FONT 1970 M40 G A LLUISOS
8 1517 XEVI MASOLIVER VIDAL 1970 M35 GIRONA COSTA BRAVA
9 65 JUAN  HERRERA LOPEZ 1973 M35 C A J'ARRIBU

10 168 RAMON SENAR SANCHEZ 1972 M35 C A SANT CELONI
11 185 DAVID PONT SANCHEZ 1971 M35 C A VIC
12 122 XAVIER ESPIÑA MARTINEZ 1973 M35 C A NOU BARRIS
13 66 FERNANDO PRIETO GASQUES 1971 M35 C A J'ARRIBU
14 10 DAVID FRANCOME GUTIERREZ 1972 M35 AMICS A ANDORRA
15 99 RAMON CAMPS QUESADA 1965 M40 C A MANRESA
16 61 BERNAT PLANAS VIVES 1969 M40 C A IGUALADA
17 288 EDGAR FLORENCIO MORENO GARCIA 1969 M40 F C BARCELONA
18 1582 JOSEP GUIMERA I MULLOR 1973 M35 U A TERRASSA
19 107 ALBERT QUIROS LUCAS 1968 M40 C A MANRESA
20 290 ALBERTO SEGURA  MORENO 1974 M35 F C BARCELONA
21 63 JORDI ESCORIZA VALENCIA 1973 M35 C A J'ARRIBU
22 215 VICENTE SELLARES OLIVERAS 1974 M35 C D CALIFORNIA SPORT
23 150 JUAN GONZALEZ JIMENEZ 1974 M35 C A OLESA
24 1581 CARLOS GONZALEZ USERO 1970 M35 U A TERRASSA
25 70 JUAN GASCH MALARET 1974 M35 C A LAIETANIA
26 1598 RAMON CUENCA CABALLERO 1972 M35 UNIO COLOMENCA
27 191 CESAR FERNANDEZ RUIZ 1969 M40 C CORNELLA AT
28 1574 CÉSAR AVELLANEDA LÓPEZ 1967 M40 U A TERRASSA
29 216 BARTOLOME SERRANO,JIMENEZ 1969 M40 C D CALIFORNIA SPORT
30 186 JORDI RIBAS GIRALT 1965 M40 C A VIC
31 253 PEDRO RONDON HERRERIAS 1970 M35 C N CALDES
32 1508 MANUEL VAZQUEZ TUNDIDOR 1967 M40 G A LLUISOS
33 105 BENVINGUT OLIVERAS MANGANELL 1965 M40 C A MANRESA
34 11 XAVIER OÑATE MIGUEL 1969 M40 AMICS A ANDORRA
35 5 ANTONIO GOMEZ ESPEJO 1965 M40 A MONTORNES
36 1500 ABDLKADER NABI 1970 M35 G A LLUISOS
37 224 VICTOR FRANCISCO PEÑA CORTES 1973 M35 C E PENEDES
38 187 FERRAN SARRI PLANS 1973 M35 C A VIC
39 69 DANIEL FERNANDEZ MUÑOZ 1971 M35 C A LAIETANIA
40 195 PASCUAL HERMOSILLA RONCERO 1970 M35 C CORNELLA AT
41 1520 JOAN CARLES REPULLO ROLDAN 1967 M40 GIRONA COSTA BRAVA
42 184 MIQUEL MAZA GARCIA 1972 M35 C A VIC
43 1544 JOSE ANTONIO AMOROS GIBAJA 1973 M35 PRATENC A ATLETISME
44 284 XAVIER CERRATO GOMEZ 1966 M40 F C BARCELONA
45 1583 FRANCISCO LÓPEZ SÁNCHEZ 1971 M35 U A TERRASSA
46 86  DAVID JULIA PERACAULA 1972 M35 C A MALGRAT
47 95 ALEJANDRO TORRES LOSADA 1967 M40 C A MALGRAT
48 35 JUAN JOSE VERDUGO NOTARIO 1970 M40 C A CANALETES
49 1618 JOSE CARLOS FELIX VIDAL 1969 M40 ZENIT OLIMPO
50 297 FRANCISCO JAVIER AVILES ALEJOS 1968 M40 G A LLUISOS
51 53 JOSE ANTONIO FERNANDEZ AGUADO 1971 M35 C A IGUALADA
52 1510 JOAN BATLLE ROMERO 1972 M35 GIRONA COSTA BRAVA
53 62 ANTONIO VILCHES PADILLA 1973 M35 C A IGUALADA
54 26 FRANCESC TORNER BLASCO 1970 M35 BIKILA
55 298 AGUSTIN BARTRES GALLART 1968 M40 G A LLUISOS
56 173 FERNANDO FLORES MONTES 1969 M40 C A TARRAGONA
57 1545 XAVIER CHICOT CEBALLOS 1969 M40 PRATENC A ATLETISME
58 165 JOSEP FERNÁNDEZ PORDOMINGO 1966 M40 C A SANT CELONI
59 241 TONI GARCIA SABIO 1970 M35 C N CALDES
60 1600 ALBERTO ELVIRA LUANGO 1970 M35 UNIO COLOMENCA
61 221 RAMON MAÑAS GARCIA 1966 M40 C E PENEDES
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62 81 ROMAN ADALID CASADO 1965 M40 C A MALGRAT
63 222 BENITO NOGALES CREMADES 1965 M40 C E PENEDES
64 175 DAVID LAGO CAMPS 1973 M35 C A TARRAGONA
65 1613 JORDI ROMERO MURILLO 1968 M40 UNIO COLOMENCA
66 236 JUAN MANUEL CAÑO RODRIGUEZ 1974 M35 C N CALDES
67 1539 ALBERT LLORET SALAMERO 1966 M40 J A SABADELL
68 181 LLUIS GINEBRA PUIGORIOL 1973 M35 C A VIC
69 246 DAVID MIRALLES ARESTES 1969 M40 C N CALDES
70 1615 FERNANDO DEL CORRAL SERRANO 1974 M35 VILADECAVALLS
71 207 CARLES DE LA VIUDA, AGUILAR 1974 M35 C D CALIFORNIA SPORT
72 1559 JUAN RAMON MARMOLEJO GUTIERREZ 1973 M35 U A BARBERA
73 243 DAVID GUILLEM MORENO 1972 M35 C N CALDES
74 188 VICTOR VILALTA AGUADO 1968 M40 C A VIC
75 291 HECTOR CALVO GONZALEZ 1967 M40 FACVAC
76 1501 JOSE LUIS NIETO RODRIGUEZ 1962 M45 G A LLUISOS
77 228 MANUEL TORRES ALCAZAR 1969 M40 C E PENEDES
78 200 MIGUEL RAMIRO PRIETO 1971 M35 C CORNELLA AT
79 119 KLAUS JESUS CALVO PADERNE 1970 M35 C A NOU BARRIS
80 287 DANIEL GONZALEZ CASTELLANOS 1974 M35 F C BARCELONA
81 1593 RAFAEL VALERO ORTEGA 1970 M35 UGE BADALONA
82 1617 JUAN PEDROCHE PACHON 1969 M40 VILADECAVALLS
83 234 RICARD ANDREU ALVARADO 1967 M40 C N CALDES
84 277 JUAN ANTONIO SEMPERE HURTADO 1968 M40 C N SABADELL
85 256 JAUME TERMES ASENSIO 1968 M40 C N CALDES
86 1546 XAVIER GARCIA ALAMO 1973 M35 RIPOLLET U A
87 270 JOAN MANEL MASIP CASADO 1968 M40 C N SABADELL
88 1526 JOSEP MARIA PAÑOS PASCUAL 1965 M40 INDEPENDENT
89 124 VICENTE FERRER FERNANDEZ 1968 M40 C A NOU BARRIS
90 1579 JOAN GALÁN ELÍAS 1965 M40 U A TERRASSA
91 1537 MIGUEL ÀNGEL HERRERO RUIZ 1965 M40 J A SABADELL
92 1614 FERNANDO VISO GOMEZ 1966 M40 UNIO COLOMENCA
93 137 JORDI MONTFORT CERVERA 1969 M40 C A NOU BARRIS
94 1654 CARLES CORRETGE MALLA 1972 M35 RIPOLLET U A
95 174 JOSÉ FRANCISCO GARCÍA NAVARRETE 1967 M40 C A TARRAGONA
96 133 JOSEP MARCE JORDA 1972 M35 C A NOU BARRIS
97 28 JUAN JOSE ARJONA CORONADO 1972 M35 C A CANALETES
98 1548 ANTONIO VALDIVIA SANCHEZ 1971 M35 RIPOLLET U A
99 151 ENRIC GOTSENS GUERRERO 1966 M40 C A OLESA

100 1497 JORDI FERNANDEZ VILLENA 1968 M40 G A LLUISOS
101 1523 GERARD SOLER CARRIÓ 1973 M35 GIRONA COSTA BRAVA
102 1557 DAVID GOMEZ HERRANZ 1968 M40 U A BARBERA
103 212 MIGUEL SANCHEZ, LOPEZ 1971 M35 C D CALIFORNIA SPORT
104 20 EDUARD LEDESMA 1972 M35 BARCELONA ATLETISME CLUB
105 114 FRANCISCO AMAYA GONZALO 1967 M40 C A NOU BARRIS
106 54 CAMILO GRADOS GALAN 1965 M40 C A IGUALADA
107 254 PERE ROQUERIAS RIFE 1974 M35 C N CALDES
108 1589 FERNANDO SERRED RODRIGUEZ 1969 M40 U A TERRASSA
109 1496 DAVID CULEBRAS BAIDES 1974 M35 G A LLUISOS
110 1607 SALVADOR MILLAN MARCOS 1971 M35 UNIO COLOMENCA
111 257 DIEGO VERA MARTINEZ 1966 M40 C N CALDES
112 245 JAVIER LOPEZ ACEMEL 1970 M35 C N CALDES
113 240 FRANCISCO JAVIER GARCIA GUERRERO 1966 M40 C N CALDES
114 29 JOSE MANUEL BARTOLÍ MIRALLES 1968 M40 C A CANALETES
115 82 JOAN AYMERICH MERCADER 1965 M40 C A MALGRAT
116 1534 FCO. JAVIER CASTANDER SERENTIL 1968 M40 J A SABADELL
117 146 NICOLAS DEL CASTILLO LOPEZ 1969 M40 C A OLESA
118 219 JOSÉ FERNANDEZ ENCISO 1969 M40 C E PENEDES
119 255 RAFAEL RUIZ CURADO 1968 M40 C N CALDES
120 158 SALVADOR CORBERA PEÑALVER 1969 M40 C A PARETS
121 73 MANUEL CARRION RODRIGUEZ 1965 M40 C A LLORET-LA SELVA
122 265 FRANCESC XAVIER CRUZ SAEZ 1967 M40 C N SABADELL
123 1536 JUAN CARLOS GÓMEZ HERRADOR 1971 M35 J A SABADELL
124 1513 ALBERT CASADEVALL PUIG 1972 M35 GIRONA COSTA BRAVA
125 176 VICTOR LOPEZ BUENO 1968 M40 C A TARRAGONA
126 6 DAVID MANUEL MOYA GARCIA 1969 M40 A MONTORNES
127 300 DAVID COCERA MARTINEZ 1969 M40 G A LLUISOS
128 141 JOAQUIM TORRES BOSCH 1972 M35 C A NOU BARRIS
129 1554 JOAQUIN FRANCO ROMERO 1968 M40 U A BARBERA
130 78 JOAN  SANCHEZ LOPEZ 1971 M35 C A LLORET-LA SELVA
131 33 RAFAEL NAVARRO VIÑAS 1974 M35 C A CANALETES
132 1552 EDUARDO DIAZ MOROS 1974 M35 U A BARBERA
133 192 CARLES FONT SANCHO 1970 M35 C CORNELLA AT



134 147 FRANCISCO JAVIER FERNANDEZ GARZON 1970 M35 C A OLESA
135 34 JOSEP ANTON PEREZ SAAVEDRA 1972 M35 C A CANALETES
136 52 VIDAL CHIVO FERNANDEZ 1965 M40 C A IGUALADA
137 1563 FERRAN RODRIGUEZ TOVAR 1970 M40 U A BARBERA
138 32 MANUEL MACIAS CASTRO 1965 M40 C A CANALETES
139 36 LLUIS VILA PRATS 1967 M40 C A CANALETES
140 125 MIGUEL ANGEL GONZALEZ GAMEZ 1965 M40 C A NOU BARRIS
141 140 SERGIO RELLO  DIAZ 1972 M35 C A NOU BARRIS
142 145 FCO JAVIER AYALA SANCHEZ 1970 M35 C A OLESA
143 1553 MANUEL ENTRENA MAZUECOS 1966 M40 U A BARBERA
144 1547 MANUEL GUERRA ORTEGA 1968 M40 RIPOLLET U A
145 90 SALVADOR ROS AGUSTI 1965 M40 C A MALGRAT
146 1594 CESAR ALCOCER POBO 1969 M40 UNIO COLOMENCA
147 1526 JOSEP MARIA PAÑOS PASCUAL 1965 M40 INDEPENDENT
148 1605 JOSE LUIS JIMENEZ SANTIAGO 1967 M40 UNIO COLOMENCA



POS DOR NOM COGNOMS ANY CATEGORIA CLUB
1 283 JOSE ARANDA ROMERO 1964 M45 F C BARCELONA
2 211 MARTIN MARTINEZ ALCANTARA 1963 M45 C D CALIFORNIA SPORT
3 205 FRANCISCO CAMARA SERRANO 1961 M45 C D CALIFORNIA SPORT
4 1528 JOSE NAVARRO GARCIA 1958 M50 J A MONTCADA
5 134 JORDI MARCH MARCH 1960 M45 C A NOU BARRIS
6 230 JOSE LUIS LOZANO RUBIO 1960 M45 C E UNIVERSITARI
7 18 FRANCISCO DEL RIO ALVAREZ 1960 M45 BARCELONA ATLETISME CLUB
8 268 JOSEP RAMON GARRIGA PRAT 1959 M50 C N SABADELL
9 42 DIEGO GARCÍA PÉREZ 1959 M50 C A DIPUTACIO BCN

10 1588 ESTEBAN RAMIREZ RODRIGUEZ 1962 M45 U A TERRASSA
11 1514 OSCAR GORRIZ BONHORA 1962 M45 GIRONA COSTA BRAVA
12 199 JOSE PARRA GRILLO 1960 M45 C CORNELLA AT
13 1616 PERE MELERO SANCHEZ 1961 M45 VILADECAVALLS
14 1567 FRANCISCO ARAGON MUÑOZ 1954 M55 U A RUBI
15 206 BARTOLOME CHAMORRO, SERRANO 1963 M45 C D CALIFORNIA SPORT
16 231 MANUEL SALVADOR TARRASON 1959 M50 C E UNIVERSITARI
17 1498 JOAQUIN JOYAS ALBERTUS 1958 M50 G A LLUISOS
18 286 JOSE ANTONIO DIEZ DE LOS RIOS 1960 M45 F C BARCELONA
19 47 RICARD SASTRE APONTE 1956 M50 C A DIPUTACIO BCN
20 1584 LUIS MAQUEDA RODRIGUEZ 1953 M55 U A TERRASSA
21 282 JUAN MANUEL ALCALA GUZMAN 1964 M45 F C BARCELONA
22 209 ANTONIO HERNANDEZ, CASAS 1958 M50 C D CALIFORNIA SPORT
23 84 JOAN BUXEDA TORRENT 1960 M45 C A MALGRAT
24 44 MANUEL PAREJO MACHO 1963 M45 C A DIPUTACIO BCN
25 139 JOSEP XAVIER NIN CASAS 1961 M45 C A NOU BARRIS
26 25 MIGUEL NIETO DEL AGUILA 1955 M55 BIKILA
27 64 JOSE GARCIA PEREZ 1963 M45 C A J'ARRIBU
28 1530 ILDEFONSO TERUEL SANCHEZ 1959 M50 J A MONTCADA
29 1568 BRIGIDO ARANDA GÓMEZ 1961 M45 U A RUBI
30 269 JOSEP RAMON GIRVENT BALLESTA 1957 M50 C N SABADELL
31 1611 JOSE REYES ALBA 1962 M45 UNIO COLOMENCA
32 285 FERNANDO DIAZ PEREZ 1951 M55 F C BARCELONA
33 43 JOSÉ GONZÁLEZ LÓPEZ 1955 M50 C A DIPUTACIO BCN
34 213 JODE SANCHEZ, PEREZ 1962 M45 C D CALIFORNIA SPORT
35 55 JOAQUIN GRADOS GALAN 1964 M45 C A IGUALADA
36 1599 PRESCILIANO DE LUCAS GOMEZ 1956 M50 UNIO COLOMENCA
37 252 MANOLO ROMERO DEL PERAL 1957 M50 C N CALDES
38 1587 ALBERTO PRATA RODRIGUEZ 1964 M45 U A TERRASSA
39 51 RAFAEL CRESPO BERGANTIÑO 1960 M45 C A IGUALADA
40 1575 JOSEP BOADA BATALLA 1961 M45 U A TERRASSA
41 88 OSCAR ALFONSO MENDOZA CACERES 1963 M45 C A MALGRAT
42 1521 MANEL RODRIGUEZ BURCH 1960 M50 GIRONA COSTA BRAVA
43 178 JORDI MIRO PORTA 1962 M45 C A TARRAGONA
44 129 TOMAS HITA LORCA 1961 M45 C A NOU BARRIS
45 1602 JOSE HERNANDEZ GOMEZ 1962 M45 UNIO COLOMENCA
46 169 RAMÓN QUESADA 1959 M50 C A SERRA MARINA
47 96 JUAN LUIS TORRES MARTIN 1958 M50 C A MALGRAT
48 113 ROGELIO VEGA MARTIN 1964 M45 C A MOLLET
49 87 FRANCESC LUNA BASSO 1962 M45 C A MALGRAT
50 1571 MIQUEL MERINO GIMENEZ 1963 M45 U A RUBI
51 87 FRANCESC LUNA BASSO 1962 M45 C A MALGRAT
52 1535 RAFAEL GARCÍA NUÑEZ 1961 M45 J A SABADELL
53 272 MIGUEL MORENO MORENO 1962 M45 C N SABADELL
54 50 JOSEP CANTERO DURAN 1960 M45 C A IGUALADA
55 177 ALEJANDRO LOPEZ VILA 1964 M45 C A TARRAGONA
56 1538 JULIAN LOBO AMADOR 1960 M45 J A SABADELL
57 281 PEDRO  LIGERO RUBIO 1957 M50 F C BARCELONA
58 1511 JOAN BAYE NADAL 1955 M50 GIRONA COSTA BRAVA
59 1525 JUAN ANTONIO GARCIA ASENSIO 1964 M45 INDEPENDENT
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60 293 ENRIC HERNANDEZ MARCH 1959 M50 FONDISTAS DOMINGO CATALAN
61 1569 JOSÉ ANTONIO BERNAL SÁNCHEZ 1960 M45 U A RUBI
62 232 MICHAEL THIELE 1961 M45 C E UNIVERSITARI
63 289 FERNANDO SANCHEZ PAGO 1959 M50 F C BARCELONA
64 131 EDUARDO INES BARRIOS 1954 M55 C A NOU BARRIS
65 89 JOAQUIN REYES ALVAREZ 1958 M50 C A MALGRAT
66 101 JOSEP COMAS CLOSAS 1949 M60 C A MANRESA
67 217 SIMON BARRADO SANCHEZ 1956 M50 C E PENEDES
68 279 GERARD BOSCH JANER 1964 M45 C N TERRASSA
69 1601 DIAQUINO GONZALEZ VALENTIN 1945 M60 UNIO COLOMENCA
70 75 ISIDRE MORAGUES RECASENS 1955 M50 C A LLORET-LA SELVA
71 1570 JOAN LLOPART RODRIGUEZ 1959 M50 U A RUBI
72 1529 ANTONIO ORTIZ PEREZ 1961 M45 J A MONTCADA
73 1610 ANTONIO RAMIREZ GALLARDO 1961 M45 UNIO COLOMENCA
74 1532 CARLOS APARICIO BERGES 1961 M45 J A SABADELL
75 155 JUANJO RIVERA AMORES 1956 M50 C A OLESA
76 227 ANTONIO SERRANO OLIVAN 1951 M55 C E PENEDES
77 38 MANOLO HOYO PEREZ 1948 M60 C A CASTELLAR
78 92 ANGEL SANTOS SAELICES 1958 M50 C A MALGRAT
79 15 GERMAN ALONSO CANTORNE 1955 M50 BARCELONA ATLETISME CLUB
80 1506 JOSE MANUEL RUIZ VERDUGO 1971 M35 G A LLUISOS
81 1503 PRUDENCIO PEREZ HERNANDEZ 1947 M60 G A LLUISOS
82 97 JORDI AGUILANIEDO GONELL 1963 M45 C A MANRESA
83 242 CESAR GONZALO CARRASCAL 1958 M50 C N CALDES
84 30 MIQUEL DOMINGUEZ PERNIÑA 1956 M50 C A CANALETES
85 235 JAUME BALART CLAPES 1964 M45 C N CALDES
86 1561 SALVADOR POU BLAZQUEZ 1964 M45 U A BARBERA
87 116 DIEGO ARRAEZ CANO 1958 M50 C A NOU BARRIS
88 1649 VICENÇ SOLE SANCHEZ 1953 M55 INDEPENDENT
89 156 ENRIC VICENTE ANDRES 1963 M45 C A OLESA
90 1609 ANGEL PEÑA RODRIGUEZ 1959 M50 UNIO COLOMENCA
91 90 SALVADOR ROS AGUSTI 1965 M40 C A MALGRAT
92 170 JUAN BLANCO PRIETO 1962 M45 C A TARRAGONA
93 1612 JUAN CARLOS RODRIGUEZ HARO 1961 M45 UNIO COLOMENCA
94 1580 ANTONIO GIL ESCAMEZ 1958 M50 U A TERRASSA
95 1541 ANTONI TRAVER SEGARRA 1959 M50 J A SABADELL
96 1507 JUAN ANTONIO SABAN CARMONA 1947 M60 G A LLUISOS
97 179 FRANCESC BERNAT PONS 1963 M45 C A VALLS ANDORRA 
98 77 JAUME PUJOLRÀS ILLA 1955 M50 C A LLORET-LA SELVA
99 106 JOSEP PERRAMON PUIG 1941 M65 C A MANRESA

100 57 VALERIANO GRADOS GALAN 1960 M45 C A IGUALADA
101 1531 JOSEP M ANTENTAS ALTARRIBA 1946 M60 J A SABADELL
102 1596 CARLES BOIRA BUISAN 1957 M50 UNIO COLOMENCA
103 247 CONCORDIO PEREZ PINILLA 1955 M50 C N CALDES
104 112 JOSE PRIETO CALZON 1948 M60 C A MOLLET
105 223 FRANCESC   OSUNA GOMEZ 1956 M50 C E PENEDES
106 1632 ANGEL RUIZ GUTIERREZ 0 M50 0
107 138 NICOLAU MUNICIO GARCIA 1943 M65 C A NOU BARRIS
108 1592 BONAVENTURA YAÑEZ LOZANO 1962 M45 U A TERRASSA
109 121 ANTONIO CASTAÑAR RUBIO 1949 M60 C A NOU BARRIS
110 76 FRANCICO PAREJA SANCHEZ 1955 M50 C A LLORET-LA SELVA
111 237 ANGELS FLORES GOMEZ 1953 M55 C N CALDES
112 1603 RICARDO IBAÑEZ MARTINEZ 1956 M50 UNIO COLOMENCA
113 295 DOMINGO ORTEGA MEDINA 1948 M60 FONDISTAS DOMINGO CATALAN
114 149 JOSEP GARCIA NICOLAS 1957 M50 C A OLESA
115 132 MANEL MADERO BORRALLO 1950 M60 C A NOU BARRIS
116 233 JOSE ADAN RAMIREZ 1963 M45 C N CALDES
117 46 JOSE MARIA SAN AGUSTIN VINADER 1944 M65 C A DIPUTACIO BCN
118 244 PERE LEIVA MORENO 1959 M50 C N CALDES
119 24 FERRAN MARTI PALLARES 1954 M55 BIKILA
120 40 JOSEP PERMANYER BATLLE 1947 M60 C A CASTELLAR
121 1551 ROSENDO ARRIBAS CUESTA 1954 M45 U A BARBERA
122 1604 RAUL IZQUIERDO ROZAS 1964 M45 UNIO COLOMENCA
123 118 JUAN CARLOS BUSQUETS VIDAL 1964 M45 C A NOU BARRIS
124 259 JOAN BLANCH CARDONER 1942 M65 C N OLOT
125 128 JORGE HERRERA DOSSANTOS 1959 M50 C A NOU BARRIS
126 56 LUCIANO GRADOS GALAN 1962 M45 C A IGUALADA
127 58 WENCESLAO MARTINEZ MOLINA 1945 M60 C A IGUALADA
128 258 JUAN MARTINEZ RUBIO 1943 M65 C N MONTJUÏC
129 1549 MANUEL ACIEGO PASTRANA 1959 M50 U A BARBERA
130 264 JOSEP COLOME SOMOZA 1951 M55 C N SABADELL



131 109 FRANCESC VILAJOSANA SIMO 1937 M70 C A MANRESA
132 1515 JUAN JOSE MARISCAL IGAZABAL 1954 M55 GIRONA COSTA BRAVA
133 8 JUAN RINS VILALTA 1940 M70 ACAV
134 9 JOSEP ROMAGUERA HERNANDEZ 1932 M75 ACAV
135 262 EUSEBIO CALERO GARCIA 1946 M60 C N SABADELL
136 1621 NICOLAU OSETE MORENO 1930 M75 SANT BOI
137 1527 JOSE NAVARRO CASTRO 1933 M75 J A MONTCADA



POS DOR NOM COGNOMS ANY CATEGORIA CLUB

VETERA MASCULI M-35
2 204 ALBERT CABALLERO, RECIO 1974 M35 C D CALIFORNIA SPORT
3 208 JAUME DOMINGO, SOLER 1974 M35 C D CALIFORNIA SPORT
4 108 SERGI RODRIGUEZ JIMENEZ 1973 M35 C A MANRESA
5 182 FRANCESC MARSOL FONT 1972 M35 C A VIC
6 446 CARLES CASERO ROCA 1974 M35 CLUB VO2
8 1517 XEVI MASOLIVER VIDAL 1970 M35 GIRONA COSTA BRAVA
9 65 JUAN  HERRERA LOPEZ 1973 M35 C A J'ARRIBU

10 168 RAMON SENAR SANCHEZ 1972 M35 C A SANT CELONI
11 185 DAVID PONT SANCHEZ 1971 M35 C A VIC
12 122 XAVIER ESPIÑA MARTINEZ 1973 M35 C A NOU BARRIS
13 66 FERNANDO PRIETO GASQUES 1971 M35 C A J'ARRIBU
14 10 DAVID FRANCOME GUTIERREZ 1972 M35 AMICS A ANDORRA
18 1582 JOSEP GUIMERA I MULLOR 1973 M35 U A TERRASSA
20 290 ALBERTO SEGURA  MORENO 1974 M35 F C BARCELONA
21 63 JORDI ESCORIZA VALENCIA 1973 M35 C A J'ARRIBU
22 215 VICENTE SELLARES OLIVERAS 1974 M35 C D CALIFORNIA SPORT
23 150 JUAN GONZALEZ JIMENEZ 1974 M35 C A OLESA
24 1581 CARLOS GONZALEZ USERO 1970 M35 U A TERRASSA
25 70 JUAN GASCH MALARET 1974 M35 C A LAIETANIA
26 1598 RAMON CUENCA CABALLERO 1972 M35 UNIO COLOMENCA
31 253 PEDRO RONDON HERRERIAS 1970 M35 C N CALDES
36 1500 ABDLKADER NABI 1970 M35 G A LLUISOS
37 224 VICTOR FRANCISCO PEÑA CORTES 1973 M35 C E PENEDES
38 187 FERRAN SARRI PLANS 1973 M35 C A VIC
39 69 DANIEL FERNANDEZ MUÑOZ 1971 M35 C A LAIETANIA
40 195 PASCUAL HERMOSILLA RONCERO 1970 M35 C CORNELLA AT
42 184 MIQUEL MAZA GARCIA 1972 M35 C A VIC
43 1544 JOSE ANTONIO AMOROS GIBAJA 1973 M35 PRATENC A ATLETISME
45 1583 FRANCISCO LÓPEZ SÁNCHEZ 1971 M35 U A TERRASSA
46 86  DAVID JULIA PERACAULA 1972 M35 C A MALGRAT
51 53 JOSE ANTONIO FERNANDEZ AGUADO 1971 M35 C A IGUALADA
52 1510 JOAN BATLLE ROMERO 1972 M35 GIRONA COSTA BRAVA
53 62 ANTONIO VILCHES PADILLA 1973 M35 C A IGUALADA
54 26 FRANCESC TORNER BLASCO 1970 M35 BIKILA
59 241 TONI GARCIA SABIO 1970 M35 C N CALDES
60 1600 ALBERTO ELVIRA LUANGO 1970 M35 UNIO COLOMENCA
64 175 DAVID LAGO CAMPS 1973 M35 C A TARRAGONA
66 236 JUAN MANUEL CAÑO RODRIGUEZ 1974 M35 C N CALDES
68 181 LLUIS GINEBRA PUIGORIOL 1973 M35 C A VIC
70 1615 FERNANDO DEL CORRAL SERRANO 1974 M35 VILADECAVALLS
71 207 CARLES DE LA VIUDA, AGUILAR 1974 M35 C D CALIFORNIA SPORT
72 1559 JUAN RAMON MARMOLEJO GUTIERREZ 1973 M35 U A BARBERA
73 243 DAVID GUILLEM MORENO 1972 M35 C N CALDES
78 200 MIGUEL RAMIRO PRIETO 1971 M35 C CORNELLA AT
79 119 KLAUS JESUS CALVO PADERNE 1970 M35 C A NOU BARRIS
80 287 DANIEL GONZALEZ CASTELLANOS 1974 M35 F C BARCELONA
81 1593 RAFAEL VALERO ORTEGA 1970 M35 UGE BADALONA
86 1546 XAVIER GARCIA ALAMO 1973 M35 RIPOLLET U A
94 1654 CARLES CORRETGE MALLA 1972 M35 RIPOLLET U A
96 133 JOSEP MARCE JORDA 1972 M35 C A NOU BARRIS
97 28 JUAN JOSE ARJONA CORONADO 1972 M35 C A CANALETES
98 1548 ANTONIO VALDIVIA SANCHEZ 1971 M35 RIPOLLET U A

101 1523 GERARD SOLER CARRIÓ 1973 M35 GIRONA COSTA BRAVA
103 212 MIGUEL SANCHEZ, LOPEZ 1971 M35 C D CALIFORNIA SPORT
104 20 EDUARD LEDESMA 1972 M35 BARCELONA ATLETISME CLUB
107 254 PERE ROQUERIAS RIFE 1974 M35 C N CALDES
109 1496 DAVID CULEBRAS BAIDES 1974 M35 G A LLUISOS
110 1607 SALVADOR MILLAN MARCOS 1971 M35 UNIO COLOMENCA
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112 245 JAVIER LOPEZ ACEMEL 1970 M35 C N CALDES
123 1536 JUAN CARLOS GÓMEZ HERRADOR 1971 M35 J A SABADELL
124 1513 ALBERT CASADEVALL PUIG 1972 M35 GIRONA COSTA BRAVA
128 141 JOAQUIM TORRES BOSCH 1972 M35 C A NOU BARRIS
130 78 JOAN  SANCHEZ LOPEZ 1971 M35 C A LLORET-LA SELVA
131 33 RAFAEL NAVARRO VIÑAS 1974 M35 C A CANALETES
132 1552 EDUARDO DIAZ MOROS 1974 M35 U A BARBERA
133 192 CARLES FONT SANCHO 1970 M35 C CORNELLA AT
134 147 FRANCISCO JAVIER FERNANDEZ GARZON 1970 M35 C A OLESA
135 34 JOSEP ANTON PEREZ SAAVEDRA 1972 M35 C A CANALETES
141 140 SERGIO RELLO  DIAZ 1972 M35 C A NOU BARRIS
142 145 FCO JAVIER AYALA SANCHEZ 1970 M35 C A OLESA

VETERA MASCULI M-40
1 1591 ENRIC VILA RUIZ 1969 M40 U A TERRASSA
7 1499 ALBERT LOPEZ FONT 1970 M40 G A LLUISOS

15 99 RAMON CAMPS QUESADA 1965 M40 C A MANRESA
16 61 BERNAT PLANAS VIVES 1969 M40 C A IGUALADA
17 288 EDGAR FLORENCIO MORENO GARCIA 1969 M40 F C BARCELONA
19 107 ALBERT QUIROS LUCAS 1968 M40 C A MANRESA
27 191 CESAR FERNANDEZ RUIZ 1969 M40 C CORNELLA AT
28 1574 CÉSAR AVELLANEDA LÓPEZ 1967 M40 U A TERRASSA
29 216 BARTOLOME SERRANO,JIMENEZ 1969 M40 C D CALIFORNIA SPORT
30 186 JORDI RIBAS GIRALT 1965 M40 C A VIC
32 1508 MANUEL VAZQUEZ TUNDIDOR 1967 M40 G A LLUISOS
33 105 BENVINGUT OLIVERAS MANGANELL 1965 M40 C A MANRESA
34 11 XAVIER OÑATE MIGUEL 1969 M40 AMICS A ANDORRA
35 5 ANTONIO GOMEZ ESPEJO 1965 M40 A MONTORNES
41 1520 JOAN CARLES REPULLO ROLDAN 1967 M40 GIRONA COSTA BRAVA
44 284 XAVIER CERRATO GOMEZ 1966 M40 F C BARCELONA
47 95 ALEJANDRO TORRES LOSADA 1967 M40 C A MALGRAT
48 35 JUAN JOSE VERDUGO NOTARIO 1970 M40 C A CANALETES
49 1618 JOSE CARLOS FELIX VIDAL 1969 M40 ZENIT OLIMPO
50 297 FRANCISCO JAVIER AVILES ALEJOS 1968 M40 G A LLUISOS
55 298 AGUSTIN BARTRES GALLART 1968 M40 G A LLUISOS
56 173 FERNANDO FLORES MONTES 1969 M40 C A TARRAGONA
57 1545 XAVIER CHICOT CEBALLOS 1969 M40 PRATENC A ATLETISME
58 165 JOSEP FERNÁNDEZ PORDOMINGO 1966 M40 C A SANT CELONI
61 221 RAMON MAÑAS GARCIA 1966 M40 C E PENEDES
62 81 ROMAN ADALID CASADO 1965 M40 C A MALGRAT
63 222 BENITO NOGALES CREMADES 1965 M40 C E PENEDES
65 1613 JORDI ROMERO MURILLO 1968 M40 UNIO COLOMENCA
67 1539 ALBERT LLORET SALAMERO 1966 M40 J A SABADELL
69 246 DAVID MIRALLES ARESTES 1969 M40 C N CALDES
74 188 VICTOR VILALTA AGUADO 1968 M40 C A VIC
75 291 HECTOR CALVO GONZALEZ 1967 M40 FACVAC
77 228 MANUEL TORRES ALCAZAR 1969 M40 C E PENEDES
82 1617 JUAN PEDROCHE PACHON 1969 M40 VILADECAVALLS
83 234 RICARD ANDREU ALVARADO 1967 M40 C N CALDES
84 277 JUAN ANTONIO SEMPERE HURTADO 1968 M40 C N SABADELL
85 256 JAUME TERMES ASENSIO 1968 M40 C N CALDES
87 270 JOAN MANEL MASIP CASADO 1968 M40 C N SABADELL
88 1526 JOSEP MARIA PAÑOS PASCUAL 1965 M40 INDEPENDENT
89 124 VICENTE FERRER FERNANDEZ 1968 M40 C A NOU BARRIS
90 1579 JOAN GALÁN ELÍAS 1965 M40 U A TERRASSA
91 1537 MIGUEL ÀNGEL HERRERO RUIZ 1965 M40 J A SABADELL
92 1614 FERNANDO VISO GOMEZ 1966 M40 UNIO COLOMENCA
93 137 JORDI MONTFORT CERVERA 1969 M40 C A NOU BARRIS
95 174 JOSÉ FRANCISCO GARCÍA NAVARRETE 1967 M40 C A TARRAGONA
99 151 ENRIC GOTSENS GUERRERO 1966 M40 C A OLESA

100 1497 JORDI FERNANDEZ VILLENA 1968 M40 G A LLUISOS
102 1557 DAVID GOMEZ HERRANZ 1968 M40 U A BARBERA
105 114 FRANCISCO AMAYA GONZALO 1967 M40 C A NOU BARRIS
106 54 CAMILO GRADOS GALAN 1965 M40 C A IGUALADA
108 1589 FERNANDO SERRED RODRIGUEZ 1969 M40 U A TERRASSA
111 257 DIEGO VERA MARTINEZ 1966 M40 C N CALDES
113 240 FRANCISCO JAVIER GARCIA GUERRERO 1966 M40 C N CALDES
114 29 JOSE MANUEL BARTOLÍ MIRALLES 1968 M40 C A CANALETES
115 82 JOAN AYMERICH MERCADER 1965 M40 C A MALGRAT
116 1534 FCO. JAVIER CASTANDER SERENTIL 1968 M40 J A SABADELL
117 146 NICOLAS DEL CASTILLO LOPEZ 1969 M40 C A OLESA
118 219 JOSÉ FERNANDEZ ENCISO 1969 M40 C E PENEDES



119 255 RAFAEL RUIZ CURADO 1968 M40 C N CALDES
120 158 SALVADOR CORBERA PEÑALVER 1969 M40 C A PARETS
121 73 MANUEL CARRION RODRIGUEZ 1965 M40 C A LLORET-LA SELVA
122 265 FRANCESC XAVIER CRUZ SAEZ 1967 M40 C N SABADELL
125 176 VICTOR LOPEZ BUENO 1968 M40 C A TARRAGONA
126 6 DAVID MANUEL MOYA GARCIA 1969 M40 A MONTORNES
127 300 DAVID COCERA MARTINEZ 1969 M40 G A LLUISOS
129 1554 JOAQUIN FRANCO ROMERO 1968 M40 U A BARBERA
136 52 VIDAL CHIVO FERNANDEZ 1965 M40 C A IGUALADA
137 1563 FERRAN RODRIGUEZ TOVAR 1970 M40 U A BARBERA
138 32 MANUEL MACIAS CASTRO 1965 M40 C A CANALETES
139 36 LLUIS VILA PRATS 1967 M40 C A CANALETES
140 125 MIGUEL ANGEL GONZALEZ GAMEZ 1965 M40 C A NOU BARRIS
143 1553 MANUEL ENTRENA MAZUECOS 1966 M40 U A BARBERA
144 1547 MANUEL GUERRA ORTEGA 1968 M40 RIPOLLET U A
145 90 SALVADOR ROS AGUSTI 1965 M40 C A MALGRAT
146 1594 CESAR ALCOCER POBO 1969 M40 UNIO COLOMENCA
147 1526 JOSEP MARIA PAÑOS PASCUAL 1965 M40 INDEPENDENT
148 1605 JOSE LUIS JIMENEZ SANTIAGO 1967 M40 UNIO COLOMENCA

VETERA MASCULI M-45
1 283 JOSE ARANDA ROMERO 1964 M45 F C BARCELONA
2 211 MARTIN MARTINEZ ALCANTARA 1963 M45 C D CALIFORNIA SPORT
3 205 FRANCISCO CAMARA SERRANO 1961 M45 C D CALIFORNIA SPORT
5 134 JORDI MARCH MARCH 1960 M45 C A NOU BARRIS
6 230 JOSE LUIS LOZANO RUBIO 1960 M45 C E UNIVERSITARI
7 18 FRANCISCO DEL RIO ALVAREZ 1960 M45 BARCELONA ATLETISME CLUB

10 1588 ESTEBAN RAMIREZ RODRIGUEZ 1962 M45 U A TERRASSA
11 1514 OSCAR GORRIZ BONHORA 1962 M45 GIRONA COSTA BRAVA
12 199 JOSE PARRA GRILLO 1960 M45 C CORNELLA AT
13 1616 PERE MELERO SANCHEZ 1961 M45 VILADECAVALLS
15 206 BARTOLOME CHAMORRO, SERRANO 1963 M45 C D CALIFORNIA SPORT
18 286 JOSE ANTONIO DIEZ DE LOS RIOS 1960 M45 F C BARCELONA
21 282 JUAN MANUEL ALCALA GUZMAN 1964 M45 F C BARCELONA
23 84 JOAN BUXEDA TORRENT 1960 M45 C A MALGRAT
24 44 MANUEL PAREJO MACHO 1963 M45 C A DIPUTACIO BCN
25 139 JOSEP XAVIER NIN CASAS 1961 M45 C A NOU BARRIS
27 64 JOSE GARCIA PEREZ 1963 M45 CA J'ARRIBU
29 1568 BRIGIDO ARANDA GÓMEZ 1961 M45 U A RUBI
31 1611 JOSE REYES ALBA 1962 M45 UNIO COLOMENCA
34 213 JODE SANCHEZ, PEREZ 1962 M45 C D CALIFORNIA SPORT
35 55 JOAQUIN GRADOS GALAN 1964 M45 C A IGUALADA
38 1587 ALBERTO PRATA RODRIGUEZ 1964 M45 U A TERRASSA
39 51 RAFAEL CRESPO BERGANTIÑO 1960 M45 C A IGUALADA
40 1575 JOSEP BOADA BATALLA 1961 M45 U A TERRASSA
41 88 OSCAR ALFONSO MENDOZA CACERES 1963 M45 C A MALGRAT
43 178 JORDI MIRO PORTA 1962 M45 C A TARRAGONA
44 129 TOMAS HITA LORCA 1961 M45 C A NOU BARRIS
45 1602 JOSE HERNANDEZ GOMEZ 1962 M45 UNIO COLOMENCA
48 113 ROGELIO VEGA MARTIN 1964 M45 C A MOLLET
49 87 FRANCESC LUNA BASSO 1962 M45 C A MALGRAT
50 1571 MIQUEL MERINO GIMENEZ 1963 M45 U A RUBI
51 87 FRANCESC LUNA BASSO 1962 M45 C A MALGRAT
52 1535 RAFAEL GARCÍA NUÑEZ 1961 M45 J A SABADELL
53 272 MIGUEL MORENO MORENO 1962 M45 C N SABADELL
54 50 JOSEP CANTERO DURAN 1960 M45 C A IGUALADA
55 177 ALEJANDRO LOPEZ VILA 1964 M45 C A TARRAGONA
56 1538 JULIAN LOBO AMADOR 1960 M45 J A SABADELL
59 1525 JUAN ANTONIO GARCIA ASENSIO 1964 M45 INDEPENDENT
61 1569 JOSÉ ANTONIO BERNAL SÁNCHEZ 1960 M45 U A RUBI
62 232 MICHAEL THIELE 1961 M45 C E UNIVERSITARI
68 279 GERARD BOSCH JANER 1964 M45 C N TERRASSA
72 1529 ANTONIO ORTIZ PEREZ 1961 M45 J A MONTCADA
73 1610 ANTONIO RAMIREZ GALLARDO 1961 M45 UNIO COLOMENCA
74 1532 CARLOS APARICIO BERGES 1961 M45 J A SABADELL
76 1501 JOSE LUIS NIETO RODRIGUEZ 1962 M45 G A LLUISOS
81 97 JORDI AGUILANIEDO GONELL 1963 M45 C A MANRESA
84 235 JAUME BALART CLAPES 1964 M45 C N CALDES
85 1561 SALVADOR POU BLAZQUEZ 1964 M45 U A BARBERA
88 156 ENRIC VICENTE ANDRES 1963 M45 C A OLESA
91 170 JUAN BLANCO PRIETO 1962 M45 C A TARRAGONA
92 1612 JUAN CARLOS RODRIGUEZ HARO 1961 M45 UNIO COLOMENCA



96 179 FRANCESC BERNAT PONS 1963 M45 C A VALLS ANDORRA 
99 57 VALERIANO GRADOS GALAN 1960 M45 C A IGUALADA

107 1592 BONAVENTURA YAÑEZ LOZANO 1962 M45 U A TERRASSA
115 233 JOSE ADAN RAMIREZ 1963 M45 C N CALDES
120 1551 ROSENDO ARRIBAS CUESTA 1954 M45 U A BARBERA
121 1604 RAUL IZQUIERDO ROZAS 1964 M45 UNIO COLOMENCA
122 118 JUAN CARLOS BUSQUETS VIDAL 1964 M45 C A NOU BARRIS
125 56 LUCIANO GRADOS GALAN 1962 M45 C A IGUALADA

VETERA MASCULI M-50
4 1528 JOSE NAVARRO GARCIA 1958 M50 J A MONTCADA
8 268 JOSEP RAMON GARRIGA PRAT 1959 M50 C N SABADELL
9 42 DIEGO GARCÍA PÉREZ 1959 M50 C A DIPUTACIO BCN

16 231 MANUEL SALVADOR TARRASON 1959 M50 C E UNIVERSITARI
17 1498 JOAQUIN JOYAS ALBERTUS 1958 M50 G A LLUISOS
19 47 RICARD SASTRE APONTE 1956 M50 C A DIPUTACIO BCN
22 209 ANTONIO HERNANDEZ, CASAS 1958 M50 C D CALIFORNIA SPORT
28 1530 ILDEFONSO TERUEL SANCHEZ 1959 M50 J A MONTCADA
30 269 JOSEP RAMON GIRVENT BALLESTA 1957 M50 C N SABADELL
33 43 JOSÉ GONZÁLEZ LÓPEZ 1955 M50 C A DIPUTACIO BCN
36 1599 PRESCILIANO DE LUCAS GOMEZ 1956 M50 UNIO COLOMENCA
37 252 MANOLO ROMERO DEL PERAL 1957 M50 C N CALDES
42 1521 MANEL RODRIGUEZ BURCH 1960 M50 GIRONA COSTA BRAVA
46 169 RAMÓN QUESADA 1959 M50 C A SERRA MARINA
47 96 JUAN LUIS TORRES MARTIN 1958 M50 C A MALGRAT
57 281 PEDRO  LIGERO RUBIO 1957 M50 F C BARCELONA
58 1511 JOAN BAYE NADAL 1955 M50 GIRONA COSTA BRAVA
60 293 ENRIC HERNANDEZ MARCH 1959 M50 FONDISTAS DOMINGO CATALAN
63 289 FERNANDO SANCHEZ PAGO 1959 M50 F C BARCELONA
65 89 JOAQUIN REYES ALVAREZ 1958 M50 C A MALGRAT
67 217 SIMON BARRADO SANCHEZ 1956 M50 C E PENEDES
70 75 ISIDRE MORAGUES RECASENS 1955 M50 C A LLORET-LA SELVA
71 1570 JOAN LLOPART RODRIGUEZ 1959 M50 U A RUBI
75 155 JUANJO RIVERA AMORES 1956 M50 C A OLESA
78 92 ANGEL SANTOS SAELICES 1958 M50 C A MALGRAT
82 242 CESAR GONZALO CARRASCAL 1958 M50 C N CALDES
83 30 MIQUEL DOMINGUEZ PERNIÑA 1956 M50 C A CANALETES
86 116 DIEGO ARRAEZ CANO 1958 M50 C A NOU BARRIS
89 1609 ANGEL PEÑA RODRIGUEZ 1959 M50 UNIO COLOMENCA
93 1580 ANTONIO GIL ESCAMEZ 1958 M50 U A TERRASSA
94 1541 ANTONI TRAVER SEGARRA 1959 M50 J A SABADELL
97 77 JAUME PUJOLRÀS ILLA 1955 M50 C A LLORET-LA SELVA

101 1596 CARLES BOIRA BUISAN 1957 M50 UNIO COLOMENCA
102 247 CONCORDIO PEREZ PINILLA 1955 M50 C N CALDES
104 223 FRANCESC   OSUNA GOMEZ 1956 M50 C E PENEDES
105 1632 ANGEL RUIZ GUTIERREZ 0 M50 0
109 76 FRANCICO PAREJA SANCHEZ 1955 M50 C A LLORET-LA SELVA
111 1603 RICARDO IBAÑEZ MARTINEZ 1956 M50 UNIO COLOMENCA
113 149 JOSEP GARCIA NICOLAS 1957 M50 C A OLESA
117 244 PERE LEIVA MORENO 1959 M50 C N CALDES
124 128 JORGE HERRERA DOSSANTOS 1959 M50 C A NOU BARRIS
128 1549 MANUEL ACIEGO PASTRANA 1959 M50 U A BARBERA

VETERA MASCULI M-55
14 1567 FRANCISCO ARAGON MUÑOZ 1954 M55 U A RUBI
20 1584 LUIS MAQUEDA RODRIGUEZ 1953 M55 U A TERRASSA
26 25 MIGUEL NIETO DEL AGUILA 1955 M55 BIKILA
32 285 FERNANDO DIAZ PEREZ 1951 M55 F C BARCELONA
64 131 EDUARDO INES BARRIOS 1954 M55 C A NOU BARRIS
76 227 ANTONIO SERRANO OLIVAN 1951 M55 C E PENEDES
87 1649 VICENÇ SOLE SANCHEZ 1953 M55 INDEPENDENT

110 237 ANGELS FLORES GOMEZ 1953 M55 C N CALDES
118 24 FERRAN MARTI PALLARES 1954 M55 BIKILA
129 264 JOSEP COLOME SOMOZA 1951 M55 C N SABADELL
131 1515 JUAN JOSE MARISCAL IGAZABAL 1954 M55 GIRONA COSTA BRAVA

VETERA MASCULI M-60
66 101 JOSEP COMAS CLOSAS 1949 M60 C A MANRESA
69 1601 DIAQUINO GONZALEZ VALENTIN 1945 M60 UNIO COLOMENCA
77 38 MANOLO HOYO PEREZ 1948 M60 C A CASTELLAR
80 1503 PRUDENCIO PEREZ HERNANDEZ 1947 M60 G A LLUISOS



95 1507 JUAN ANTONIO SABAN CARMONA 1947 M60 G A LLUISOS
100 1531 JOSEP M ANTENTAS ALTARRIBA 1946 M60 J A SABADELL
103 112 JOSE PRIETO CALZON 1948 M60 C A MOLLET
108 121 ANTONIO CASTAÑAR RUBIO 1949 M60 C A NOU BARRIS
112 295 DOMINGO ORTEGA MEDINA 1948 M60 FONDISTAS DOMINGO CATALAN
114 132 MANEL MADERO BORRALLO 1950 M60 C A NOU BARRIS
119 40 JOSEP PERMANYER BATLLE 1947 M60 C A CASTELLAR
126 58 WENCESLAO MARTINEZ MOLINA 1945 M60 C A IGUALADA
134 262 EUSEBIO CALERO GARCIA 1946 M60 C N SABADELL

VETERA MASCULI M-65
98 106 JOSEP PERRAMON PUIG 1941 M65 C A MANRESA

106 138 NICOLAU MUNICIO GARCIA 1943 M65 C A NOU BARRIS
116 46 JOSE MARIA SAN AGUSTIN VINADER 1944 M65 C A DIPUTACIO BCN
123 259 JOAN BLANCH CARDONER 1942 M65 C N OLOT
127 258 JUAN MARTINEZ RUBIO 1943 M65 C N MONTJUÏC

VETERA MASCULI M-70
130 109 FRANCESC VILAJOSANA SIMO 1937 M70 C A MANRESA
132 8 JUAN RINS VILALTA 1940 M70 ACAV

VETERA MASCULI M-75
133 9 JOSEP ROMAGUERA HERNANDEZ 1932 M75 ACAV
135 1621 NICOLAU OSETE MORENO 1930 M75 SANT BOI
136 1527 JOSE NAVARRO CASTRO 1933 M75 J A MONTCADA



CLASS. CLUB PUNTUACIO

1 CLUB ESPORTIU CALIFORNIA SPORTS 27 2 3 22

2 CLUB ATLETIC MANRESA 38 4 15 19

3 UNIO ATLETICA TERRASSA 43 1 18 24

4 CLUB D'ATLETISME J'ARRIBU 43 9 13 21

5 CLUB ATLETIC VIC 46 5 11 30

6 GRUP ATLETISME LLUÏSOS MATARO 75 7 32 36

7 FUTBOL CLUB BARCELONA 81 17 20 44

8 GIRONA COSTA BRAVA - CA PALAFRUGELL 101 8 41 52

9 CLUB ATLETIC IGUALADA 120 16 51 53

10 CORNELLA ATLETIC 145 27 40 78

11 UNIO COLOMENCA D'ATLETISME 151 26 60 65

12 CLUB D'ATLETISME MALGRAT 155 46 47 62

13 CLUB NATACIO CALDES 156 31 59 66

14 CLUB ESPORTIU PENEDES 161 37 61 63

15 CLUB ATLETISME NOU BARRIS 180 12 79 89

16 CLUB ATLETISME TARRAGONA 215 56 64 95

17 CLUB ATLETISME OLESA 239 23 99 117

18 CLUB D'ATLETISME CANALETES SANT MARTI 259 48 97 114

19 JUVENTUT ATLETICA SABADELL 274 67 91 116

20 RIPOLLET UNIO ATLETICA 278 86 94 98

21 CLUB NATACIO SABADELL 293 84 87 122

22 UNIO ATLETICA BARBERA 303 72 102 129
 

 

1 CLUB ESPORTIU CALIFORNIA SPORTS 20 2 3 15

2 FUTBOL CLUB BARCELONA 40 1 18 21

3 CLUB ATLETISME DIPUTACIO DE BARCELONA 52 9 19 24

4 CLUB ATLETISME NOU BARRIS 74 5 25 44

5 CLUB ESPORTIU UNIVERSITARI 84 6 16 62

6 UNIO ATLETICA TERRASSA 88 10 38 40

7 CLUB NATACIO SABADELL 91 8 30 53

8 JUVENTUT ATLETICA MONTCADA 104 4 28 72

9 CLUB D'ATLETISME MALGRAT 111 23 41 47

10 GIRONA COSTA BRAVA - CA PALAFRUGELL 111 11 42 58

11 UNIO COLOMENCA D'ATLETISME 112 31 36 45

12 CLUB ATLETIC IGUALADA 128 35 39 54

13 UNIO ATLETICA RUBI 140 29 50 61

14 JUVENTUT ATLETICA SABADELL 182 52 56 74

15 CLUB ATLETISME TARRAGONA 189 43 55 91

16 CLUB NATACIO CALDES 203 37 82 84

17 CLUB ATLETISME LLORET LA SELVA 276 70 97 109

18 CLUB ATLETISME OLESA 276 75 88 113

19 UNIO ATLETICA BARBERA 333 85 120 128

1 CLUB ATLETISME NOU BARRIS 278 64 106 108

2 CLUB ATLETIC MANRESA 294 66 98 130

CATEGORIA M-55 i reste de gategories ( AJUNTATS )

Dades de classificacio presses de la general d'aque sta carrera 

CATEGORIA M-45 i M50 ( AJUNTATS )

49 CROS DE SANT SEBASTIÀ                  Sabadell,  31 de gener de 2010
CAMPIONAT DE CATALUNYA VETERÀ MASCULÍ

CATEGORIA M-35 i M40 ( AJUNTATS )

Clss. 3 memebres del equip



MASCULINS 282
FEMENINS 49

TOTAL 331

CATEGORIA
MASCULINA MASCULINS FEMENINES

CATEGORIA
FEMENINA TOTAL

M-35 70 18 W-35 88
M-40 77 15 W-40 92
M-45 59 11 W-45 70
M-50 42 2 W-50 44
M-55 11 2 W-55 13
M-60 13 1 W-60 14
M-65 5 0 W-65 5
M-70 2 0 W-70 2
M-75 3 0 W-75 3
M-80 0 0 W-80 0
M-85 0 0 W-85 0
S.C. 0 0 S.C. 0

TOTAL 282 49 331

PARTICIPANTS

49è CROS DE SANT SEBASTIA
LX CPAT. CATALUNYA DE CROS

31/01/2010
RESUM CATEGORIA VETERA


